BP 1177 f 044r 06 do 16-04-1383.

Walterus die Bont verkocht aan Hermannus gnd Nouden Ridders soen, tbv hem en zijn zoon Arnoldus, een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas in Oisterwijk te leveren, gaande uit 3 lopen land in {niet afgewerkt contract}.

Walterus die Bont legitime vendidit Hermannus (dg: de filio quondam) dicto Nouden Ridders soen ad opus sui et ad opus Arnoldi sui filii vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijk solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Hermannus et Arnoldi sui filii seu alterius eorum diutius viventis et non ultra Andree et in Oesterwijk tradendam ex tribus lopinatis terre sitis in parochia de (dg: Oesterwijk in) e.

BP 1177 f 044r 07 do 16-04-1383.

Stephanus Hake gaf uit aan Lodekinus van Orthen (1) een stuk land in Maalstrem, ter plaatse gnd Voerstenen, ter plaatse gnd Leempoel, tussen Petrus van Waderle enerzijds en Cristianus bediende van wijlen Andreas Valant anderzijds, met de dijk en plaats van een dijk gnd dijkestat, welk stuk land Bartholomeus zv Theodericus verworven had van Johannes, Petrus en Elizabeth, kvw Petrus gnd Everaets van Orthen, (2) een stuk land gnd des Rademakers Hofstad, aldaar, tussen Petrus van Waderle enerzijds en voornoemde Cristianus anderzijds, dat voornoemde Bartholomeus zv Theodericus verworven had van Theodericus Posteel, en welke twee stukken land aan voornoemde Stephanus gekomen waren na erfdeling na overlijden van zijn grootvader voornoemde Bartholomeus; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, en voor het onderhoud van voornoemde dijk en dijkstad. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Lodekinus tot onderpand (3) een huis en tuin in Maalstrem, tussen Denkinus van Meerwijk enerzijds en Hilla gnd Tielen dochter anderzijds.

Stephanus Hake peciam terre sitam in Maelstrem ad locum dictum Voerstenen in loco dicto dicto vulgaliter Leempoele inter hereditatem Petri de Waderle ex uno et inter hereditatem Cristiani servientis quondam Andree Valant ex alio cum aggere et loco aggeris vulgaliter dijkestat nuncupato super dictam peciam terre jacentibus sive sitis quam peciam terre Bartholomeus filius Theoderici (dg: .) erga Johannem Petrum et Elizabeth liberos quondam Petri dicti Everaets de Orthen acquisiverat emendo prout in litteris atque quondam peciam terre dictam vulgaliter des Rademakers Hofstat sitam ibidem inter hereditatem Petri de Waderle ex uno et inter hereditatem dicti Cristiani ex alio quam (dg: Petrus) peciam terre dictus Bartholomeus filius Theoderici erga Theodericum Posteel acquisiverat prout in litteris et quas duas pecias terre dictus Stephanus sibi de morte dicti quondam Bartholomei sui avi successione advolutas esse dicebat et sibi mediante hereditaria divisione (dg: inter) in partem cessas dicebat dedit ad hereditarium censum Lodekino de (dg: Orthen) Orthen (dg: ..) cum litteris (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie

purificatione ex premissis promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Bartholomei deponere exceptis dicto aggere et loco aggeris et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Lodekinus domum et ortum sitos in (dg: Orthen) Maelstrem inter hereditatem Denkini de Meerwijc ex uno et inter hereditatem Hille dicte Tielen dochter ex alio ad pignus imposuit et obligavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 044r 08 do 16-04-1383.  
(dg: Zegherus zvw Joh).

(dg: Zegherus filius quondam Joh).

BP 1177 f 044r 09 do 16-04-1383.

Johannes van Gorichem ev Aleijdis dvw Nijcholaus gnd Hansscoemaker verkocht aan Johannes zvw voornoemde Nijcholaus Hansscoemaker een huis en tuin in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd aan die Straat, tussen Elizabeth van der Straten enerzijds en Theodericus van der Weijden anderzijds, belast met de onraad.

Johannes de Gorichem maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti Hansscoemaker domum et ortum sitos in parochia de Rode sancte Rode (dg: ?in) ad locum dictum aen die Strate inter hereditatem Elizabeth van der Straten ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Weijden ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio dicti quondam Nijcholai Hansscoemaker promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis (dg: onr) onraet exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 044r 10 do 16-04-1383.

Henricus Raet verhuurde aan Zegherus zvw Johannes van Tula (1) 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Heinen Hoeve, (2) ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in des Bruinen Hoeve, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, per jaar voor 2 Brabantse dobbel met Kerstmis te betalen. Huurder zal de zegedijk en sloot gedurende deze 6 jaar te pachters recht onderhouden. Een brief voor Henricus.

Henricus Raet unum (dg: et dimidium) jugera! terre #ad se spectans# sita! in parochia de Lijttoijen in loco dicto Heijnen Hoeve et dimidium juger terre #ad se spectans# situm in dicta parochia in (dg: dicto ..) loco dicto in des Bruijnen Hoeve ut dicebat locavit Zeghero filio quondam Johannis de Tula ab eodem ad spacium sex annorum (dg: pro .) datum presentem sine medio sequentium anno quolibet eorundem sex annorum pro duobus Brabant dobbel dandis sibi ab alio (dg: pro) anno quolibet dictorum sex annorum nativitatibus Domini et primo termino nativitatibus Domini proxime promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse aqueductum Zeghedike fossatum #ad ?hoc spectantes# dictis sex annis durantibus ad jus coloni quod exponetur de Laets rechts tenebit sic quod dicto Henrico dampna exinde non (dg: ex) eveniant. Testes datum supra. Et erit una littera quam habebit Henricus.